| | | | | | |
|-------------------------------------|------------|------------------------------------|----------|--------------------------------------|---------|
| bus | xxvi | mata lenienda | xxviii | sa resoluit & supercrescētē carnē | |
| De genuū doloribus & cura | xxvi | Malagma ad liuorem faciei con- | | coerct | xxix |
| De articularū doloribus in mani- | | tusæ | xxviii | Emplastrā aduersus morsus & | |
| bus pedibusq; | xxvi | Malagmata stomachica ad aperi- | | alia recētiora uulnera | xxix |
| IN Q VINTO LIBRO COR- | | endum | xxviii | Ethesiū épla. rubrū ad idē ualēs | xxix |
| NELII CELSI DE MEDICINA | | Niconis malagma ad resoluēdū | | Aliud éplastrū ad idē ualēs | xxix |
| HAEC CONTINENT VR | | apiendūq; ac purgandū | xxviii | Leuca emplastra nō grauibus uul- | |
| De simplicibus facultatibus q̄rū- | | Malagma ad ossā & neruos | xxviii | neribus accōmodata & maxie fe- | |
| ciūq; rerum ex q̄bus medicamēta | | Malagma Euriclei ad articulos | | nilibus | xxix |
| fiunt; & primo de his: quæ sangui- | | & ad omnē dolorem | xxviii | Elephātinū éplastrū | xxix |
| nē supprimunt | fo. xxvii | Malagma salogore ad dolores ar- | | lenia emplastra | xxix |
| Quæ uulnus glutināt | xxvii | ticulorū | xxviii | Emplastrum lene | xxix |
| Quæ concoquunt & mouent | xxvii | Chryssippi malagma ad idem ua- | | Arcaghati éplastrū lene | xxix |
| pus | xxvii | lens | xxviii | Emplastra eiusdē generis ad leni- | |
| Quæ apiūt uulnera | xxvii | Clesipontis malagma ad idem ua- | | endum apta | xxix |
| Quæ purgant | xxvii | lens & ad parotidas & phymata | | De pastillis & prio de his q ad rec- | |
| Quæ rodunt | xxvii | & strumam | xxviii | cētia uulnera gutināda sanādāq; | |
| Quæ exedūt corpus | xxvii | Malagma ad articulos | xxviii | apti sunt | xxix |
| Quæ adurunt | xxvii | Malagma aristonis aduersus po- | | Alius pastillus ad glutinanda uul- | |
| Quæ crustas ulceribus iducunt | | dagras & recentia & phymata & | | nera | xxix |
| Quæ crustas ulceribus resolu- | | omnis dolores | xxviii | De phragide pastillo; quem Poly- | |
| unt | xxvii | Theofeni malagma ad pedū do- | | bus cōfecit ad glutinādū uulnus | |
| Quæ discutiat ea: quæ in aliqua | | lores | xxviii | Pastillus ad ulcera fordida & ni- | |
| pte corporis coierūt | xxvii | Numēii malagma ad podagrā cæ- | | gritiem i auribus; naribus; obſce- | |
| Quæ euocant & educūt | xxvii | terosq; articulos iduratos | xxviii | nis ptibus; isflāmatōscq; eoz; | xxix |
| Quæ exasperata leuent | xxvii | Dexii malagma si q̄ndo callus in | | Pastillus adronis ad uuā inflam- | |
| Quæ carnem nutriunt & ulcus i- | | articulis increuit | xxviii | matā ad naturalia fordida etiam | |
| plent | xxvii | De emplastris | xxviii | cancro laborantia | xxix |
| Quæ molliunt | xxvii | Barbarū éplastrū nigrū qd' cru- | | Pastillus ad fixa ani; uel ora uena- | |
| Quæ cutē purgant | xxvii | tis ptius uulneribus iūcūt | xxviii | rū fūdētia sāguinē uel cācrū | xxix |
| De mixturis simplicium rez & | | Coacō éplastrum nigrū ad idem | | Pastillus ad expellēdū calculū cū | |
| de rōne pōdeq; & qd malagma & | | ualens | xxviii | urina | xxix |
| emplastrū & pastillus inter se dif- | | Basilicon éplastrum nigrū ad idē | | De pessis | xxix |
| ferant | xxvii | Smaragdinū éplastrū ad idē | xxviii | Ad sāguinē euocādū | fo. xxx |
| De malagmatis & malagma ad- | | Emplastrū russū ad idem | xxviii | ad uuluā molliēdā | xxx |
| uersum calidas podagras | xxvii | Paracolecticum emplastrum ad i- | | Alia pessī cōpositio ad idē ualens | |
| Malagma ad materiā extrahēdā | | dem | xxviii | Ad isflāmatōes uulua; numenū | |
| Malagma ad iecur dolēs | xxvii | Cephalicū éplastrū philotæ capi- | | peffus | xxx |
| Malagma ad lienem | xxvii | ti conueniens | xxviii | Ad eiciēdū euulua isfātē mortuū | |
| Malagma ad laterū dolores | xxvii | Emplastrum uiride ad idem ua- | | Si mulier uitio locoz cōcidit q̄ | |
| Malagma ad resoluēdā q̄ astricta | | lens | fo. xxix | curatiōe utēdū sit | xxx |
| sunt; & molliēdā q̄ dura sunt: & | | Tetrapharmacum emplastrū ad | | De medicamētis q̄bus aridis uti | |
| dirigēdā quæ coeunt | fo. xxviii | pus mouendum | xxix | mur | xxx |
| Aliud malagma ad eadē | xxviii | Enneapharmacū éplastrū ad pus | | Ad carnē supercrescētē exedēdam | |
| Malagma mosci ad molliēdū | | mouēdū & ad purgandū ua- | | Ad putrē carnē cōtinēdā ne ultra | |
| Malagma medi ad dirigēdā quæ | | lens | xxix | serpat; eā q̄ leniter exedēdam plu- | |
| coeunt | xxviii | Atalū éplastrū ad uulnera | xxix | res cōpositiones | xxx |
| Malagma ad strumas | xxviii | Iudæi éplastrū fracto capiti accō- | | Hieræ cōpositio | xxx |
| Aliud malagma ad id ualēs | xxviii | modatū | xxix | Iudæi cōpositio | xxx |
| Malagma ad strumam & phyma- | | Diadaphnidō éplastrū ad extra- | | lollæ cōpositio | xxx |
| ta | xxviii | hiēdū | xxix | Ad sanguinis pfluuia; uel ex mē- | |
| Malagma ad strumā & tubera & | | Aliud diadaphnidō ad extrahen- | | brana cerebri uel aliis locis; & ad | |
| carcinodas | xxviii | dū & pus mouēdū | xxix | cācrū; & ad iducēdā cicatricē & | |
| Malagma ptarchi ad parotidas | | Philocratis éplastrū ad extrahen- | | ad coercedā carnē crescētē | xxx |
| & faryū & mala ulcera | xxviii | dū & pus mouēdū | xxix | Timei cōpositio ad ignē sacrū uel | |
| Malagma aduersus panū & phy- | | Rhyppodes éplastrū ad extrahen- | | cancrum | xxx |
| mata | xxviii | dū | xxix | Ad sternutamēta excitāda | xxx |
| Malagma aduersus phiata | xxviii | Emplastrū Hecatei ad extrahen- | | Gargartzatōes q̄bus fieri debeat | |
| Malagma ad supprimendum oē | | dū | xxix | De antidotis & q̄bus malis opitulēt | |
| quod abscedit | xxviii | Alexandrinū emplastrū uiride ad | | Compositio antidoti | xxx |
| Malagma ad sāguinē supprimē- | | extrahendum | xxix | Aliud antidotū abrosia noiatū; qd' | |
| dū & phymata | xxviii | De éplastris exedentibus | xxix | zopyrus ptoléao regi cōposuit | |
| Malagma ad carcinodas & phy- | | Emplastrū qd' exest corpus & of | | Antidotū mitridatis | xxx |